
Uchwała Nr 4/2022 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

 Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

z siedzibą w Tczewie 

 

 

w sprawie: podwyższenia stawki czynszu w zasobach mieszkaniowych TTBS Sp . z o.o.  

przy ul. Armii Krajowej 2A-2H oraz Gen. L. Okulickiego 2 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 

budownictwa społecznego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2224 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Rady 

Nadzorczej Spółki  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę czynszu w zasobach mieszkaniowych Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. przy ul. Armii Krajowej 2A-2H oraz Gen. L. Okulickiego 2 w wysokości: 

 9,00 zł począwszy od maja 2022 roku, 

 9,70 zł począwszy od marca 2023 roku, 

 10,50 począwszy od stycznia 2024 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Zgromadzenia Wspólników TTBS Sp. z o.o. Nr 14/2011 z dnia 28.04.2011 r. 

 

 

   

 

 

 Protokolant  Przewodniczący 

  Zgromadzenia Wspólników   

 

 

 

  Mirosław Pobłocki    


